1685

Smith — ad Smith
Rudgley ad Sopm &
Walsford ad Walsford
Bramford ad Sopm &
Sedney — ad Sopm &
Edward Clark haer Amos.

E 8/102

Maner de
Liddington
cum Caldecot

Cur vis: ffant. Plegij Cum
Cud Baron p honorabil Johis Gmit
Epon et Baron de Burleigh Dom
Mandij p edictum lert pro dicto Manerio
vicesimo Septimo die Octobr Anno
Regni Dom nri Jacobi Seci dei gra
Angl Scot ffant et Hibnie Regis
fidei defensor et Primo Annoq Dom
1685. Coram Honrico ffant Ad
Senello ibm irrotulat sit

Robtus Smitz Adhanc Cur cont est p homag^{ult' etape} ibm quod
docimo Quinto die Novembr 1684. Johannes
Smitz Custonard Conons hujus Mandij ^{extra Cur} sursum
redd p virgam in manus Dom dict Mandij
manus Laurentij Reynolds in docinar ibm
Totum illud Cotagiu nunc in possessione Lucia
Smitz cum oibus et Singul p fin ad illud spectant
jacent et opistond in Liddington infra Mandij p
Ad opus et usum Brigitta Smitz de Liddington
p ed hered et Assignator suod In p p m ad voluntate
Dom Secundum Consuetud Mandij p ed Sub
has tamen Conditions quod si Robtus Smitz

filius p[ro]p[ri]e Johis Smithe heredes vel Assignati sui
solvent seu solvi Causarint p[ro]p[ri]e Brigitta Smithe
Executores Administratorib[us] vel Assignatis suis
plenam et justam Sumam Quingus Libras
bona et legalis moneta Angl[ie] ad vel super
docima^m quinta^m die^m Novemb[ri] prop[ri]e sequent[is]
dat[ur] harum p[re]sentiu[m] ad vel in domo habitaculo
dict[is] Brigitta scituat in Liddington p[ro]p[ri]e Quod
tunc hat p[ro]p[ri]e sursum redditio erit vacua et
nullius effectualiter statet in plena potestate et
virtute CUMQUE p[ro]p[ri]e Suma quingus Libras
soluta ~~erit~~ ^{fuit} ad diem et tempus supra
mentionat[is] pro solutione inde Et sup[er] ~~h[oc]~~ ^{inde} p[ro]p[ri]e
Robtus Smithe p[ro]p[ri]e hit in Curia humiliter petit
se admitti ad p[ro]p[ri]e missa p[ro]p[ri]e post decess[us] Lucie
Smithe p[ro]p[ri]e Cui dom[us] p[ro]p[ri]e tenellum suu[m] concessit
p[ro]p[ri]e virgam inde p[ro]p[ri]am habend[am] et tenend[am]
post decessum dict[is] Lucie
sibi heredes et Assignatis suis In p[ro]p[ri]e forma
p[ro]p[ri]e ad voluntat[em] dom[ini] secundum Consuetud[em]

red vj.
ffm vj.

Manij p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e fidei Soct. Curia Reddit p[ro]p[ri]e Annum
de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et ad p[ro]p[ri]e inde p[ro]p[ri]e dabit et
de jure Consuet et dat dom[us] pro p[ro]p[ri]e sicut
patet in margine fidei p[ro]p[ri]e et admissus est inde
tenens /

Jacobus Ridgley et Isabella ux[or] sua
Ad hanc Curia comp[ro]p[ri]e est etiam p[ro]p[ri]e homagiu[m]
ibm quod docimo septo die April[is] jam ult[imo]
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Jacobus Ridgley Customar[us] tenens
hujus Manij sursum p[ro]p[ri]e virgam in manus dom[ini]
dict[is] Manij p[ro]p[ri]e manus Laurentij Reynolds un[de]
docina^m ibm totas illas Dodocim acras et
dimid[am] acram terra cum p[ro]p[ri]e ^{inde} illas spectant
aut in ullo modo p[ro]p[ri]e finent[ur] jacent et existunt
infra Maniu[m] p[ro]p[ri]e. Ad opus et usum dicti
Jacobi Ridgley pro et durante^m ^{et} termin[us] ^{et} vitarum
sue naturalis et post decessum ^{eorum} ejus Ad opus
et usum Isabella ux[or]is p[ro]p[ri]e pro et durante^m ^{et} termin[us] ^{et} vitarum
vita sue naturalis et post decessum ejus Ad

Opus et usum hereditatis de Corpore dicti Jacobi
Ridgley super Corpore dicti Isabella videlicet
legitimam procreatam seu persandam et pro defectu
ad exitum **CURIA** opus et usum rector
dicti Jacobi Ridgley In p[ro]p[ri]o ad voluntatem domini
secundum Consuetudinem Manerii p[re]dicti Et super hoc
p[re]dicti Jacobus Ridgley et Isabella p[re]sentis hit in
Curia humiliter petiverunt se admitti ad p[re]missa
p[re]dicta Quibus domini p[re]dicti concessit
p[re]dictam virgam in d[omi]n[us] s[er]vitiu[m] habendam et tenendam
sibi ipsis in forma p[re]dicta ad voluntatem domini
secundum Consuetudinem Manerii p[re]dicti p[ro] fidei s[er]vitiu[m] Curia
reddat p[ro] annuo de quatuor solidis et quinque
denariis et ad servitium inde prius debet et de iure
Consuetudine et d[omi]no domini pro fine sicut patet in
dicti Jacobus et fidei et fidei d[omi]ni Isabella et p[re]dicti
marginis fidei et admissi sunt inde tenentes
Ad hanc Curiam comparuit etiam p[ro] homagio
et ibi quod hoc p[re]sentis vicissimo septimo die
Octobris Elizabetha Waterfielde Custodiar

red. iij. v.

Am

Richardus
et Elizabetha videlicet

Waterfielde post mentionat Custodiar London
hujus Manerii (dicti Eliz: prius sola et secreta
examinat p[ro] p[re]dictum ibi) ^{in p[re]sentia Curie} sursum reddat p[ro]
virgam in manus domini dicti Manerii p[ro] manus
et acceptacionem dicti p[re]dicti ibi Cotas
illas s[er]vitiu[m] acras terre arabis p[ro]ca p[re]dicti et
graminia terre et comun pastura ad inde
p[ro]p[ri]etant cum orbis et singulis p[ro]p[ri]etatis ad dicti
p[re]missa p[ro]p[ri]etant aut ^{aliquam} ~~quancumque~~ p[ro]p[ri]etatis
inde jacent et existunt dispersim in Agris de
Liddington infra Manerium p[re]dicti Ad opus
et usum dicti Ricci Waterfielde pro et durante
termino vite sue naturalis et post decessum eius
Ad opus et usum dicti Eliz: videlicet pro et
durante termino vite sue naturalis et post decessum
eius Ad opus et usum hereditatis de Corpore dicti
Ricci Waterfielde ~~super Corpore dicti Eliz:~~ legitime
procreatam seu persandam et pro defectu ad exitum

TUNC ad opus et usum rector heredes dicti
Eli: Waterfield Inppm ad voluntat dom
secundum Consuetud Manij p[er] Et sup hoc
p[er] Ricard Eli: p[er] hit in Cur p[er] tivo[rum] d[omi]ni
admitti ad p[er]missa p[er] Quibus dom[us] p[er] senatum
suum Concessit p[er] virgam inde p[er]nam habend[am]
et tenend[am] sibi ipsis in forma p[er] ad voluntat
dom[us] secundum Consuetud Manij p[er] p[er] fid[em] s[er]v[er]i

red. s. vij. d.

Cur reddat p[er] annu[um] d[omi]ni uno solido et septem
Denar[is] et ad s[er]vit[utem] inde prius debet et de iure

ffm. s. vij. d.

Consuet[ud] et addit[ur] dom[us] pro fine sicut patet in
margin[is] ~~factis~~ et admissis que sunt inde tenent[ur].

4
Eli: Manton Ad hanc Cur[iam] com[er]t ost[en]dit[ur] q[uo]d
homas ibi q. vicessimo quinto die Julij iam
vel olape Willus Brumfield Customar tenens
hujus Manij sursum redd[er]e p[er] virgam in manus
dom[us] dicti Manij p[er] manus Laurentij Reynolds
vnius decinad ibi Totum illud Messuagium

^{unum}
et decem terra in quodam studio ibi vulgo
vocat[ur] Gate furlong nunc in p[er]sona p[er] Willi
Bromfield cum oibus et linguis p[er]m[an]ent[ur] d[omi]ni
p[er]missis spectant aut in v[er]o modo p[er]m[an]ent[ur]

^{in Lydington}
Situat[ur] jacen[tes] et existon[tes] infra Maniu[m] p[er] Ad
hic Willi Brumfield pro hereditate sua naturalis et post
decessum suu[m] ad opus et usum
Opus et usum Eli: Manton filia p[er] Willi

~~Bromfield heres pat[ris] decessum dicti Willi Bromfield~~
heredes et assignator suor[um] Inppm ad voluntat
dom[us] secundum Consuetud Manij p[er] Et sup

hoc p[er] Eli: Manton p[er] hit in Cur p[er] tivo[rum] d[omi]ni
admitti ad p[er]missa p[er] Et dom[us] p[er] senatum

suum Concessit p[er] virgam inde p[er]nam habend[am]
et tenend[am] sibi ^{ip[s]is} heredes et assignat[ur] suos Inppm

in forma p[er] ad voluntat dom[us] secundum
Consuetud Manij p[er] p[er] fid[em] s[er]v[er]i Cur reddat

p[er] annu[um] d[omi]ni uno solido et septem
Denar[is] et ad s[er]vit[utem] inde prius debet et de iure

Consuet[ud] et addit[ur] dom[us] pro
fine sicut patet in margin[is] factis et admissis

que sunt inde tenent[ur]

^{Johis Sismy} ^{et Maria} ^{videlicet} Ad hanc Cur^{am} computat etiam ^{qui fuit in ang}
deus — Somagium ibi quod Octavo die Februarii 1680

Johes Sismy de Liddington Gen Customarius
Conon^{is} hujus Manij ^{ultra Cur} sursum redd^{ere} p^{er} virgam in
manus domⁱⁿⁱ dictⁱ Manij p^{er} manus Laurentij

Reynolds viuis sociari^{um} ibi ~~Totas illas domos~~
~~et terras postea particulariter mentioⁿat~~ (viz.)
totam illam domum nunc in possessione p^{er} Johis

Sismy de otiam totam illam domum nunc in possessione

Rici Crading de otiam totam illam domum nunc
^{de etiam omnia tenent et continent dicti Johis Sismy in Liddington}
in possessione Jacobi Sewell cum omnibus et singulis
^{et minis et tenent et continent}
p^{er}tin ad dictam domum et p^{er}missa spectant aut
in illo modo p^{er}tinent

Quamquam p^{er}tin^{da} inde se situat jacent
et existunt in Liddington infra Manium p^{er} Ed^{wardum}

Ad opus et usum p^{er} Ed^{wardum} Johis Sismy pro et
durante term^{ine} vite sue naturalis et post decessum
ejus Ad opus et usum Mariae Sismy videlicet
dicti Johis Sismy pro et durante term^{ine} vite sue

250.

ffin

^{dicti Mariae et Johis}
naturalis et post decessum ejus Ad opus
et usum heredi^{um} de Corpore dicti Johis Sismy
^{et Mariae}
sup^{er} Corpore dicti Mariae legitime procreat
sive procreandi Et pro defectu talis Exitus
Tunc Ad opus et usum rector^{um} heredi^{um}.

dicti Johis Sismy In p^{re}sentem ad voluntat^{em} domⁱⁿⁱ
Secundum Consuetud^{em} Manij p^{er} Ed^{wardum} et super
hoc p^{er} Ed^{wardum} Johis Sismy p^{er} Ed^{wardum} et Mariae p^{er} Ed^{wardum}
fuit in Cur^{ia} petiver^{unt} p^{er} admitti ad p^{re}missa p^{er} Ed^{wardum}.

Quibus domⁱⁿⁱ p^{er} Tenellum suum Concessit
p^{er} virgam inde binam Habent et
Tenent sibi ipsis in forma p^{er} Ed^{wardum} ad 21 21

voluntat^{em} domⁱⁿⁱ Secundum Consuetud^{em} Manij
p^{er} Ed^{wardum} p^{er} fid^{em} p^{er} Ed^{wardum} Reddit^{us} p^{er} Annum de
et ad servit^{um} inde

p^{ri}us debet et de jure Consuet^{ud} et decess^u
domⁱⁿⁱ pro fine sicut patet in margine
^{dicti Johis p^{er} fid^{em}}
^{dicti Mariae r^{eg}it^{ur}}
et fid^{em} admittitur sunt inde Conon^{is}

6
Eborardus
Clarke

Ad hanc Cur presentat est p homag ibm

quod Anna Clarke nup Customar Tenens hujus
infra ult cur

Mandij obijt dicit in feodo simplici de et in una
Ang^l half a yard land

dimid p^o virgat terra (sit plussive minus)

cum ortus et singulis p^o tin didom spectant aut

in ullo modo p^o tinent scituat jaton et existont
in

infra Mandij p^o Et quod Eborardus Clarke

est filius et propomus hars dicit Anna defuncta

Quis quidam Eborardus Clarke p^o s^o hit in

Cur p^o sit p^o admitti ad p^o missa p^o Cui dond

p^o sonollum suu Concessit p^o virgam inde

soinam Habend et tenend sibi hars

et assignat suis In p^o ad voluntat dom

Secundum Consuetud Mandij p^o p^o fia debet

Cur Reddit p^o Anno de et ad

prout inde prius debet et de iure Consuet et

dat dom p^o sicut patet in margine fact

fid et admisus est inde tenens /

red
fina